
ZARZĄDZENIE NR 75/2018 

BURMISTRZA ŁOCHOWA 

 

z dnia 30 października 2018 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu gminy  

za III kwartał 2018 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 Burmistrz Łochowa  zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Łochów  

za III kwartał 2018 roku w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Informacja, o której mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Łochów oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łochowie. 

 

§ 3.  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łochów. 

 

§ 4.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łochowa  

/-/ Robert Mirosław Gołaszewski 

 


